平成 28 年５月９日
関係学校長 様

静 岡 県 言 語 ・ 聴 覚 ・ 発 達 障 害 教 育 研 究 会
会 長 （ 静 岡 市 立 番 町 小 学 校 ） 大 石  成 伸
副会長（担当校長）（菊川市立小笠北小学校）橋本 俊子

平成 28 年度志太・榛原地区通級指導教室新任研修会の開催について

 このことについて、下記のとおり実施いたします。
 つきましては、対象者に御案内いただき、希望担当者の参加について配慮いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 日 時  平成 28 年６月 10 日（金） 午前 8:00 から午前 11:40 まで
２ 会 場  焼津市立大井川南小学校 通級指導教室「まなびの教室」
３ 対 象  経験３年以内通級指導教室（発達障害）担当の希望者
４ 講 師  焼津市立大井川南小学校

通級指導教室「まなびの教室」担当  夏目 徹也 教諭
５ 内 容
       説明               8:00～8:20
       公開授業                         8:20～9:05
       休憩                             9:05～9:15
       通級指導教室の経営について       9:15～10:00
       休憩                            10:00～10:10
       指導方法                        10:10～11:30
       質問                            11:30～11:40

※ 参加希望の方は、別紙の申し込み用紙にて５月２７日（金）までに下記担当へＦ

ＡＸで申し込みください。

担当：志太・榛原地区事務局
（相良小学校 大石敦史）

直通 TEL  ０５４８－５２－５６７０
学校 TEL  ０５４８－５２－１４３３
学校 FAX  ０５４８－５２－５８４４

新任通級指導教室担当者研修会 参加申込書

所属名 〔              〕

参 加 者 名

ＦＡＸ ０５４８－５２－５８４４

相良小学校  （大石）